
PORTARIA N° 341/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o que preceitua a Portaria 0081/2008;

Considerando a necessidade exposta pela Ouvidoria do Crea-PA, conforme documento 

protocolado sob nº 242026/2014, sobre reposição de pessoal;

Considerando a seleção interna realizada pela Gerência de Recursos Humanos, resultando 

na indicação da colaboradora Cristiane Coelho de França, auxiliar técnico, para desempenho 

do  seu cargo na Ouvidoria;

RESOLVE:

Designar a colaboradora auxiliar técnica Cristiane Coelho de França para desempenho de 

suas atividades na Ouvidoria deste Regional, até ulterior deliberação desta Presidência..

Revogar as disposições em contrário..

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 29 de Setembro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 01/10/2015 13:43:30


